АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022 № 3402
Об утверждении Перечня муниципальных программ
Одинцовского городского округа Московской области
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях разработки муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области на срок реализации 2023-2027 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области (далее – Перечень).

2. Муниципальным заказчикам муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области обеспечить разработку муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области в соответствии с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Органам Администрации Одинцовского городского округа Московской области при разработке и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области руководствоваться Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 № 313 (в редакции от 15.05.2022 №1919).
4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа

А.Р. Иванов
Верно: начальник общего
PAGE